
Zarządzenie Nr 30/2023 

Burmistrza Karlina 

 z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu                       

ds. dostępności  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia  

19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2240), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 87/2020 Burmistrza Karlina z dnia 5 października 2020 r.                   

w sprawie powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności, § 1 otrzymuje 

brzmienie:  

 

„§ 1. 1. Wyznaczam Panią Aleksandrę Święcicką, Referenta ds. elektronicznego 

obiegu dokumentów i obsługi administracyjnej Urzędu Miejskiego w Karlinie,  

jako Koordynatora do spraw dostępności w gminie Karlino.   

2. Powołuję Zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej i informacyjno 

– komunikacyjnej do bieżącej współpracy z Koordynatorem ds. dostępności                               

w składzie:                      

1) Przewodniczący Zespołu – Pan Paweł Filipowicz. 

2) Członek Zespołu –  Pan Krystian Matwiejczuk. 

3) Członek Zespołu – Pani Agata Anielska. 

4) Członek Zespołu – Pan Jarosław Stepczyński.”. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


